[image: C:\Users\User\Desktop\Травнинский финал герб 2.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
пятьдесят первой сессии

25.07.2024                                                                                                         № 78
с.Травное

	О внесении изменений в решение 15-ой сессии Совета депутатов Травнинского сельсовета от 14.02.2022 № 59  «О ключевых показателях муниципального жилищного контроля в Травнинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области и их целевых значениях, индикативных показателях,  индикаторах риска нарушения обязательных требований при осуществлении  муниципального жилищного контроля  на территории Травнинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 9 статьи 23 Федерального закона  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Доволенского района, Совет депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
р е ш и л:
1. Внести  в решение 15-й сессии Совета депутатов Травнинского сельсовета от 14.02.2022 № 59  «О ключевых показателях муниципального жилищного контроля в Травнинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области и их целевых значениях, индикативных показателях,  индикаторах риска нарушения обязательных требований при осуществлении  муниципального жилищного контроля  на территории Травнинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Пункты 1, 2, 3 Приложения № 2 решения  15-ой сессии Совета депутатов Травнинского сельсовета от 14.02.2022 № 59  «Индикаторы риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного  контроля на территории Травнинского  сельсовета» - отменить.

1.2. Пункт 4 Приложения № 2 считать пунктом 1 соответственно.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Травнинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Травнинского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                     О.А. Боцман

И.о. главы Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             О.Г. Кривоносова
[bookmark: _GoBack]
2

image1.jpeg